
北京交通大学土建学院20  -20 学年第    学期实习计划表
（注：若有校外指导教师，本表内容要与“校外实习指导及讲课酬金发放表”中的内容对应）
	学  院
	土建
	专业年级班级
	
	学生数
	

	指导教师
	
	校外指导教师
	（若有就填校外指导教师姓名，若无填“无”）

	实习地点
	

	实习名称
	
	实习起止日期
	
	实习天数
	

	实习内容和要求
	

	考核内容及方法
	


填表人（签名）：                        教学院长签名：                 
 填报日期：

附:实习学生名单
	序号
	学号
	学生姓名
	班级
	　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
	序号
	学号
	学生姓名
	班级

	1
	
	
	
	
	17
	
	
	

	2
	
	
	
	
	18
	
	
	

	3
	
	
	
	
	19
	
	
	

	4
	
	
	
	
	20
	
	
	

	5
	
	
	
	
	21
	
	
	

	6
	
	
	
	
	22
	
	
	

	7
	
	
	
	
	23
	
	
	

	8
	
	
	
	
	24
	
	
	

	9
	
	
	
	
	25
	
	
	

	10
	
	
	
	
	26
	
	
	

	11
	
	
	
	
	27
	
	
	

	12
	
	
	
	
	28
	
	
	

	13
	
	
	
	
	29
	
	
	

	14
	
	
	
	
	30
	
	
	

	15
	
	
	
	
	31
	
	
	

	16
	
	
	
	
	32
	
	
	






校外实习指导及讲课酬金发放表
          专业         年级        实习时间：      年   月   日—   月   日
实习名称：                         实习单位（地点）：                     
	实习内容
	
	

	实习指导人姓名
	身份证号
	职称
	工行卡号
	手机号
	时数
	实习指导费小计
	领取人签字
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
实习负责人（签字）：



年   月   日
	
系（中心）意见：


负责人：
    年   月   日
	
学院意见：


负责人：        （盖章）
      年   月   日


                                           经办人签字：


